Отдел образования администрации Ики-Бурульского РМО РК

Приказ

от 12 марта 2021 г.                                         № 36                                                 п. Ики-Бурул

«Об участии в региональном этапе XIII республиканской

математической олимпиады школьников имени

академика РАО П.М.Эрдниева в 2020-2021 учебном году»

           В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 01.03.2021 г. № 238 «Об утверждении количества баллов, необходимых для

участия в региональном этапе XIII республиканской математической олимпиады

школьников имени академика РАО П.М.Эрдниева» приказываю:

           1. Направить 15.03.2021 г. для участия в региональном этапе XIII республиканской

математической олимпиады школьников имени академика РАО П.М.Эрдниева

следующих обучающихся общеобразовательных организаций района, набравших

необходимое количество баллов:

№

п/п

ФИО.

участника

(полностью)

Образовательная

организация, в которой

обучается участник на

1.01.2021

Класс Количество

баллов на

муниц.

 этапе

ФИО учителя

1 Таймазгаджиев

Курбан

Исламович

МБОУ "Ики-Бурульская

СОШ им. А. Пюрбеева"

4 32 Ниянченко

Деляш

Пантелеевна

2 Авадаева

Иляна

Чингисовна

МБОУ «Приманычская

СОШ»

4 25 Англаева

Любовь

Убушаевна

3 Цохуров

Эрдни

Иванович

МБОУ "Ики-Бурульская

СОШ им. А. Пюрбеева"

6 22 Мирзаханов

Карахан

Хизириевич

4 Никишкин

Владислав

Александрович

МБОУ "Ики-Бурульская

СОШ им. А. Пюрбеева"

7 24 Манджиева

Валентина

Тулегеновна

           2. Назначить руководителем группы Манцаева А.С., гл. спец. МОУО, возложив на

него ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования.

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий отделом образования

администрации Ики-Бурульского РМО РК:                                М.Лиджиев